
 

                                                                                                                                                                                                        
 

 

Warszawa 07.10.2020 r. 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani 

 

 

                       INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 05/20  prowadzonego w trybie art. 138o ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  na :„Świadczenie usług hotelarskich i gastronomicznych wraz z udostępnieniem sal konferencyjnych dla uczestników szkoleń dla 

doradców w Warszawie, w województwie mazowieckim i opolskim uczestniczących w projekcie „Wsparcie dla szkolenia doradców” w ramach 

działania „Usługi doradcze, usługi z zakresu zarządzania gospodarstwem rolnym i usługi z zakresu zastępstw” współfinansowanym przez Unię 

Europejską z Europejskiego Funduszu Rolnego objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”. 

 

           Zamawiający działając na postawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (D. U. z 2019 roku poz. 

1843 z późniejszymi zmianami) przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

          Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 07.10.2020 r. o godz. 10:15. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający 

podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 104 956,00 zł brutto, w tym: 



 

2 

                                                                                                                                                                                               
 

Część I    16 396,00zł brutto 

 Część II   16 396,00 zł brutto 

 Część III  44 188,00 zł brutto 

 Część IV  27 976,00 zł brutto. 

 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:  

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto w zł 

Część I  

Cena oferty 

brutto w zł 

Część II  

Cena oferty 

brutto w zł 

Część III 

Cena oferty 

brutto w zł 

Część IV 

1 Resse Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Nadrzeczna 7a lok.107 

05-552 Jabłonowo 
8 338,69 8 338,69 - - 

2 
MODERN EVENTS  

Magdalena Gęca  

ul. Nowy Świat 26 lok. 8 

 00-373 Warszawa 
10 385,00 10 385,00 38115,00 22 320,00 

3 BAROS GROUP Sp. z o. o. 
ul. Jagiellońska 13A/5 

05-120 Legionowo 
10 162,00 10 162,00 21 627,00 23 323,00 

4 
M Concept 

Monika Dewerenda - Biedroń 

ul. Białostocka 47 

42-200 Częstochowa 
9 972,00 9 972,00 19 926,00 

 

- 

5 
Am Creative Life 

Anna Maślanka 

Wola Radziszowska 622 

32-053 Wola Radziszowska 
9 360,00 9 360,00 19 440,00 - 



 

3 

                                                                                                                                                                                               
 

6 
PRO COMPLEX Grupa 

Dominik Skiba 

ul. Krępowieckiego 10/5 

01-456 Warszawa 
17 645,58 17 645,58 - - 

7 Fundacja Nowe Horyzonty 
ul. Bobrowiecka 9 

00-728 Warszawa 
13 275,00 13 275,00 - - 

8 Sylwia Respondek 
ul. Józefa Lompy 33 

46-300 Olesno 
- - - 24 610,00 

9 UpHotel Sp. z o. o.  
ul. Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 
8 820,00 8 820,00 19 980,00 20 394,00 

10 
Mazowiecki Ośrodek 

Doradztwa Rolniczego 

ul. Czereśniowa 98 

02-456 Warszawa 
- - 34 830,00 - 

11 

SUN & MORE Sp. z o. o.  

ul. Ogrodowa 25 

71-037 Szczecin 

Adres do korespondencji: 

ul. A. Madalińskiego 8 lok. 215 

71-101 Szczecin 

- - 67 824,00 - 

12 
CENTRAL FUND OF 

IMMOVABLES Sp. z o. o. 

Pl. Zwycięstwa 2 

90-312 Łódź 
13 745,00 13 745,00 - - 

 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp  i pkt 7. 2 Ogłoszenia Wykonawca obowiązany jest złożyć w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp – w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia, 

o których mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp: 

 



 

4 

                                                                                                                                                                                               
 

a) oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej - z wykorzystaniem wzoru stanowiącego 

załącznik nr 4 do Ogłoszenia, 

 

b) dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu - 

jeżeli Wykonawca złożył oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

 

 


